[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.02.2014
	№
	60

Об утверждении документации по проекту планировки территории

В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 29.12.2013 №08, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 04.02.2014

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки территории (после внесения изменений) для строительства завода по глубокой переработке углеводородов, расположенной в районе пос.Барзас, согласно приложению.
2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Березовского городского округа Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа по вопросам городского развития Попова А.Г.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Березовского

городского округа                                                                                   Д.А.Титов
АА. Куприянов   3-01-26

Н.В..Горшенина 3-18-85